
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° 24-LX
AN03120241002085

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne (CDG31)

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique , au Centre de Gestion de la Fonction
Publique Territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 9 déclarations
annulées.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757, Fax: 0562735740, ou
par le biais de l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 2 octobre 2024

Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente du CDG 31

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne - 590 rue Buissonnière- CS37666-
31676 Labège cedex. Tel : 05 81 91 93 00 . contact@cdg31.fr Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031230901194476001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Annulation du
recrutement 35h00 MAIRIE DE POMPERTUZAT 31450

POMPERTUZAT
01/02/
2024 03120230928185

TECHNIQUE ET
ESPACES

VERTS

V031231201302461001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant services à la
population (h/f)

Annulation du
recrutement 35h00 MAIRIE DE POMPERTUZAT 31450

POMPERTUZAT
01/01/
2024 03120231228668

V031240101317531001

Educateur des APS
Educateur principal
des APS de 1ère
classe
Educateur principal
des APS de 2ème
classe

UN(E) EDUCATEUR/
TRICE SPORTIF/VE

Le temps de
travail ne

convient pas
17h30 MAIRIE DE SEYSSES 31600

SEYSSES
01/02/
2024 03120240118001 jeunesse et

sport

V031240417000518001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

UN TECHNICIEN
ETUDES ET TRAVAUX

DE VOIRIE

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE CNES DES HAUTS
TOLOSANS 31330 Grenade sur
garonne

01/06/
2024 03120240424539 VOIRIE

V031240424001238001 Ingénieur Chef de projets
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE SAINT LYS 31470 St lys 01/08/
2024 03120240515860 Technique

V031240625000893001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Attaché
Attaché principal

Directeur(rice) des
services techniques

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BAZIEGE 31450
BAZIEGE

21/09/
2024 03120240627513 Technique

V031240625001421001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Absence de
candidature

adaptée
20h00 CCAS DE NOE 31410 NOE 25/07/

2024 03120240627513 social

V031240625001421002 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Absence de
candidature

adaptée
20h00 CCAS DE NOE 31410 NOE 25/07/

2024 03120240627513 social

V031240710000848001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Gestionnaire des marchés
publics

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FONSORBES 31470

Fonsorbes
09/09/
2024 03120240717880 Marchés publics

Arrêté d'annulation n° 24-LX

Page 3/3


	Arrêté d'annulation n° 24-LX
	AN03120241002085
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-08T07:02:17+0200
	Labège
	Présidente du CDG31




